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Hakukohteiden ensisijaiset hakijat 2007

Ao. yliopisto on hakijan
Yliopisto Ensimmäinen hakukohde Toinen hakukohde Kolmas hakukohde Yhteensä
Hakukohde mies nainen yht. mies nainen yht. mies nainen yht. mies nainen yht.

100 Helsingin kauppakorkeakoulu
101 Business Technology 65 31 96 13 8 21 10 8 18 88 47 135
102 KTM-tutkinto 1043 815 1858 125 106 231 58 50 108 1226 971 2197
Yhteensä 1108 846 1954 138 114 252 68 58 126 1314 1018 2332

200 Joensuun yliopisto
201 KTM-tutkinto 85 61 146 130 73 203 164 94 258 379 228 607

300 Kuopion yliopisto
301 KTM-tutkinto 125 86 211 122 66 188 135 98 233 382 250 632

400 Lapin yliopisto
401 Laskentatoimi 23 22 45 40 34 74 39 28 67 102 84 186
402 Markkinointi 32 34 66 75 48 123 99 53 152 206 135 341
Yhteensä 55 56 111 115 82 197 138 81 219 308 219 527

500 Lappeenrannan teknillinen yliopisto
502 KTM-tutkinto 185 149 334 153 104 257 196 150 346 534 403 937

600 Oulun yliopisto
601 Johtaminen ja organisaatio 88 54 142 44 18 62 46 25 71 178 97 275
602 Kansantaloustiede 50 33 83 21 6 27 13 6 19 84 45 129
603 Laskentatoimi 61 56 117 28 27 55 22 15 37 111 98 209
604 Markkinointi 119 84 203 34 40 74 27 25 52 180 149 329
Yhteensä 318 227 545 127 91 218 108 71 179 553 389 942

700 Tampereen yliopisto
701 Kansantaloustiede 68 29 97 71 34 105 42 24 66 181 87 268
702 Laskentatoimi 65 65 130 69 69 138 31 34 65 165 168 333
703 Markkinointi 74 102 176 134 140 274 89 75 164 297 317 614
704 Vakuutustiede 30 30 60 9 13 22 4 4 8 43 47 90
705 Vero-oikeus 12 18 30 10 6 16 4 6 10 26 30 56
706 Yrityksen hallinto 85 70 155 96 65 161 43 37 80 224 172 396
707 Yritysjuridiikka 29 42 71 37 37 74 22 28 50 88 107 195
Yhteensä 363 356 719 426 364 790 235 208 443 1024 928 1952

800 Turun kauppakorkeakoulu
801 KTM-tutkinto, Turku 352 284 636 413 385 798 113 97 210 878 766 1644
802 KTM-tutkinto, kv. liiketoiminta 69 81 150 44 48 92 22 27 49 135 156 291
803 KTM-tutkinto, Pori 65 70 135 23 28 51 6 9 15 94 107 201
Yhteensä 486 435 921 480 461 941 141 133 274 1107 1029 2136

900 Vaasan yliopisto
901 KTM-tutkinto 145 118 263 292 292 584 334 320 654 771 730 1501
903 Tuotantotalous 8 10 18 16 4 20 16 3 19 40 17 57
Yhteensä 153 128 281 308 296 604 350 323 673 811 747 1558

Yhteensä 2878 2344 5222 1999 1651 3650 1535 1216 2751 6412 5211 11623

Muutos vuoteen 2005 nähden
Vuosi 2007 2878 2344 5222 1999 1651 3650 1535 1216 2751 6412 5211 11623
Vuosi 2006 2901 2339 5240 2012 1493 3505 1540 1168 2708 6453 5000 11453
Muutos lkm -23 5 -18 -13 158 145 -5 48 43 -41 211 170
Muutos % -0,8 0,2 -0,3 -0,6 10,6 4,1 -0,3 4,1 1,6 -0,6 4,2 1,5
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Hyväksytyt ja valintarajat 2007 / Koevalinta

Valintatapa Sukupuoli Yliopisto hakukohteena Yht- Valintarajat
Yliopisto
Hakukohde

Yhteis-
pistein

Koe-
pistein

Haas-
tattelu mies nainen

ensim-
mäinen toinen kolmas

teensä Yhteis-
pistein

Koe-
pistein

Haas-
tattelu

100 Helsingin kauppakorkeakoulu
101 Business Technology 0 0 13 11 2 13 0 0 13 0 0 38,5
102 KTM-tutkinto 148 119 143 124 267 0 0 267 53 24
Yhteensä 148 119 13 154 126 280 0 0 280

200 Joensuun yliopisto
201 KTM-tutkinto 33 26 36 23 24 15 20 59 30,5 11,25

300 Kuopion yliopisto
301 KTM-tutkinto 27 22 36 13 26 11 12 49 34,5 14

400 Lapin yliopisto
401 Laskentatoimi 10 8 11 7 7 3 8 18 27,25 10,25
402 Markkinointi 10 9 10 9 6 8 5 19 35 12
Yhteensä 20 17 21 16 13 11 13 37

500 Lappeenrannan teknillinen yliopisto
502 KTM-tutkinto 67 55 73 49 50 41 31 122 37,25 15,5

600 Oulun yliopisto
601 Johtaminen ja organisaatio 10 8 11 7 14 3 1 18 43 15,5
602 Kansantaloustiede 20 16 23 13 29 6 1 36 32,25 12,5
603 Laskentatoimi 20 16 22 14 27 6 3 36 36,5 13
604 Markkinointi 25 20 20 25 33 8 4 45 39,75 14,25
Yhteensä 75 60 76 59 103 23 9 135

700 Tampereen yliopisto
701 Kansantaloustiede 15 12 22 5 16 11 0 27 46,75 20
702 Laskentatoimi 15 12 14 13 22 5 0 27 50 20,25
703 Markkinointi 10 8 7 11 12 6 0 18 49,5 22
704 Vakuutustiede 8 7 8 7 13 2 0 15 43,5 18,5
705 Vero-oikeus 6 5 5 6 8 2 1 11 40 19,25
706 Yrityksen hallinto 10 8 10 8 12 6 0 18 47,75 22
707 Yritysjuridiikka 5 4 5 4 6 3 0 9 49,75 20,5
Yhteensä 69 56 71 54 89 35 1 125

800 Turun kauppakorkeakoulu
801 KTM-tutkinto, Turku 95 75 98 72 93 77 0 170 47,25 21
802 KTM-tutkinto, kv. liiketoiminta 50 22 28 39 11 0 50 42,79
803 KTM-tutkinto, Pori 25 20 28 17 26 19 0 45 36,75 17,25
Yhteensä 120 95 50 148 117 158 107 0 265

900 Vaasan yliopisto
901 KTM-tutkinto 100 80 94 86 32 57 91 180 37,25 15,25
903 Tuotantotalous 15 7 8 14 5 6 11 22 25 11,75
Yhteensä 115 87 102 100 37 63 102 202

Yhteensä 674 537 63 717 557 780 306 188 1274

Tilasto ei ota huomioon varasijavalintaa
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Valintarajat 2007 / koevalinta

Yliopisto Valintapisteet
Esivalinta
Hakukohde

Yhteis-
pistein

Koe-
pistein

Haas-
tattelu

100 Helsingin kauppakorkeakoulu
Esivalinta 53 24 24
101 Business Technology 38,5
102 KTM-tutkinto 53 24

200 Joensuun yliopisto
Esivalinta 30,5 11,25
201 KTM-tutkinto 30,5 11,25

300 Kuopion yliopisto
Esivalinta 34,5 14
301 KTM-tutkinto 34,5 14

400 Lapin yliopisto
29,75 10,25

401 Laskentatoimi 27,25 10,25
402 Markkinointi 35 12

500 Lappeenrannan teknillinen yliopisto
Esivalinta 37,25 15,5
502 KTM-tutkinto 37,25 15,5

600 Oulun yliopisto
Esivalinta 37,25 12,5
601 Johtaminen ja organisaatio 43 15,5
602 Kansantaloustiede 32,25 12,5
603 Laskentatoimi 36,5 13
604 Markkinointi 39,75 14,25

700 Tampereen yliopisto
Esivalinta 45,75 18,5
701 Kansantaloustiede 46,75 20
702 Laskentatoimi 50 20,25
703 Markkinointi 49,5 22
704 Vakuutustiede 43,5 18,5
705 Vero-oikeus 40 19,25
706 Yrityksen hallinto 47,75 22
707 Yritysjuridiikka 49,75 20,5

800 Turun kauppakorkeakoulu
Esivalinta 45,25 17,25 17
801 KTM-tutkinto, Turku 47,25 21
802 KTM-tutkinto, kv. liiketoiminta 42,79
803 KTM-tutkinto, Pori 36,75 17,25

900 Vaasan yliopisto
Esivalinta 35,75 11,25
901 KTM-tutkinto 37,25 15,25
903 Tuotantotalous 25 11,75

Tilasto ei ota huomioon varasijavalintaa
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